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CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1003845 CORNELOUP Alain Lo Forez 16  4C 1015867 SOUZY Samuel Lo Forez 16  2K 1017084 VERNIER Jacques Lo Forez 16  4P 18 E4 A 60,646 1080 5

2 1015164 BOUDERDARA Manuel Lo Forez 09  4P 1019870 BUB Bernard Lo Forez 09  4T 1001789 DAGRENAT Henri Lo Forez 05  3C 16 N4 A 58,310 1080 3

3 1007379 CHABANAS Michel Lo Forez 16  4P 1018645 CHENAUD Daniel Lo Forez 16  4K 1017096 DUVERGER Maurice Lo Forez 16  3K 16 N6 A 57,752 810 2

4 1018799 MAUGAIN Joël Lo Forez 01  2T 1003880 DARTOIS Sébastien Lo Forez 01  3C 1000011 DOURY Maurice Lo Forez 01  3K 19 E2 A 55,424 810 1

5 1012304 BONNISSOL Christian Lo Forez 01  2T 2006238 GIRAUD Lysette Lo Forez 01  2T 1006563 GIMENEZ Jean-René Lo Forez 01  4T 19 N7 A 57,503 607 0

6 1014340 CHEVANET Bernard Lo Forez 14  3K 1011935 ROLLERY Michel Lo Forez 14  3C 1014864 SCARINGELLA Antoine Lo Forez 14  3C 18 E3 A 54,467 607 0

7 1018647 MONIER François Lo Forez 20  3T 1007109 JOBLET Julien Lo Forez 20  3K 1002894 ROMEUF Patrick Lo Forez 20  3P 18 N10 A 53,140 456 0

8 1017037 GIUSTI Walter Lo Forez 16  3K 1017060 GOUTORBE Christian Lo Forez 16  3K 1020037 MOYSAN Xavier Lo Forez 16  4T 17 E5 A 52,453 456 0

9 2002623 PEROT Mireille Lo Forez 11  3C 1012927 LAMANDE Eric Lo Forez 11  3P 1018985 LAPLEAU Julien Lo Forez 11  4K 17 N3 A 51,364 342 0

10 2002855 DANIEL Ghislaine Lo Forez 08  4P 1017092 VEYRIERAS Christian Lo Forez 08  3C 1003194 MONTEIL Jacky Lo Forez 08  3K 17 E6 A 48,494 342 0

11 2004326 FERNANDEZ Josepha Lo Forez 08  2T 1019472 LONGCHAMBON Cyril Lo Forez 08  3C 1005383 ROUTIER Jean Lo Forez 16  3K 19 E8 A 48,365 0

12 2006378 CONVERSANT Brigitte Lo Forez 14  3P 1015419 LIBIOUL Yohann Lo Forez 14  2K 2007235 VINDEX Geneviève Lo Forez 14  4T 19 N1 A 48,043 0

13 2001139 CHARROIN Bernadette Lo Forez 09  3K 1001751 CHARROIN Pierre Lo Forez 09  3C 1014337 LAFAY Bernard Lo Forez 09  3K 18 N5 A 47,734 0

14 1011925 ETAIX Armand Lo Forez 16  3C 1012978 LOURS Jean-Marc Lo Forez 16  4T 1020038 SCRIGNAC Serge Lo Forez 16  4T 16 E10 A 45,360 0

15 2001913 BESSE DELOSSEDAT Suzanne Lo Forez 08  3K 1003005 NOLLEAU Pierre Lo Forez 08  2T 1018877 ITIER Daniel Lo Forez 18  4C 18 E9 A 45,079 0

16 1017072 DUVOULDY Georges Lo Forez 16  3K 2004935 MUZELLE Bernadette Lo Forez 16  3P 1017097 TANTET Christian Lo Forez 16  3P 18 N9 A 44,410 0

17 1020324 DEMONT André Lo Forez 16  4T 1017067 LAMBERT Claude Lo Forez 16  4P 1012339 MONTET Jacques Lo Forez 16  4K 15 E1 A 44,116 0

18 1001651 BALLANDRAS Guy Lo Forez 22  3P 1005297 FERRERA Eric Lo Forez 22  3C 1014473 PETIT Fabrice Lo Forez 22  3K 18 N8 A 41,754 0

19 1018642 PONCET André Lo Forez 09  4C 1002463 MONTAGNE Albert Lo Forez 05  2T 1018641 BARAY Christian Lo Forez 09  4C 17 E7 A 41,999 0

20 2002561 VAUR Annie Lo Forez 11  3C 1012164 VAUR Henri Lo Forez 11  4P 1020323 RIGAUD Fabien Lo Forez 11  4T 16 N2 A 37,670 0
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1007379 CHABANAS Michel Lo Forez 16  4P 1018645 CHENAUD Daniel Lo Forez 16  4K 1017096 DUVERGER Maurice Lo Forez 16  3K 16 N6 A 66,058

2 1014340 CHEVANET Bernard Lo Forez 14  3K 1011935 ROLLERY Michel Lo Forez 14  3C 1014864 SCARINGELLA Antoine Lo Forez 14  3C 18 E3 A 65,865

3 1015164 BOUDERDARA Manuel Lo Forez 09  4P 1019870 BUB Bernard Lo Forez 09  4T 1001789 DAGRENAT Henri Lo Forez 05  3C 16 N4 A 63,942

4 1018647 MONIER François Lo Forez 20  3T 1007109 JOBLET Julien Lo Forez 20  3K 1002894 ROMEUF Patrick Lo Forez 20  3P 18 N10 A 62,637

5 1017037 GIUSTI Walter Lo Forez 16  3K 1017060 GOUTORBE Christian Lo Forez 16  3K 1020037 MOYSAN Xavier Lo Forez 16  4T 17 E5 A 61,538

6 1003845 CORNELOUP Alain Lo Forez 16  4C 1015867 SOUZY Samuel Lo Forez 16  2K 1017084 VERNIER Jacques Lo Forez 16  4P 18 E4 A 60,714

7 2004326 FERNANDEZ Josepha Lo Forez 08  2T 1019472 LONGCHAMBON Cyril Lo Forez 08  3C 1005383 ROUTIER Jean Lo Forez 16  3K 19 E8 A 57,589

8 1012304 BONNISSOL Christian Lo Forez 01  2T 2006238 GIRAUD Lysette Lo Forez 01  2T 1006563 GIMENEZ Jean-René Lo Forez 01  4T 19 N7 A 54,911

9 1018799 MAUGAIN Joël Lo Forez 01  2T 1003880 DARTOIS Sébastien Lo Forez 01  3C 1000011 DOURY Maurice Lo Forez 01  3K 19 E2 A 52,232

10 2002855 DANIEL Ghislaine Lo Forez 08  4P 1017092 VEYRIERAS Christian Lo Forez 08  3C 1003194 MONTEIL Jacky Lo Forez 08  3K 17 E6 A 48,661

11 1017072 DUVOULDY Georges Lo Forez 16  3K 2004935 MUZELLE Bernadette Lo Forez 16  3P 1017097 TANTET Christian Lo Forez 16  3P 18 N9 A 47,513

12 2001139 CHARROIN Bernadette Lo Forez 09  3K 1001751 CHARROIN Pierre Lo Forez 09  3C 1014337 LAFAY Bernard Lo Forez 09  3K 18 N5 A 46,429

13 2002623 PEROT Mireille Lo Forez 11  3C 1012927 LAMANDE Eric Lo Forez 11  3P 1018985 LAPLEAU Julien Lo Forez 11  4K 17 N3 A 43,112

14 2002561 VAUR Annie Lo Forez 11  3C 1012164 VAUR Henri Lo Forez 11  4P 1020323 RIGAUD Fabien Lo Forez 11  4T 16 N2 A 41,071

15 1011925 ETAIX Armand Lo Forez 16  3C 1012978 LOURS Jean-Marc Lo Forez 16  4T 1020038 SCRIGNAC Serge Lo Forez 16  4T 16 E10 A 41,071

16 2001913 BESSE DELOSSEDAT Suzanne Lo Forez 08  3K 1003005 NOLLEAU Pierre Lo Forez 08  2T 1018877 ITIER Daniel Lo Forez 18  4C 18 E9 A 39,904

17 1020324 DEMONT André Lo Forez 16  4T 1017067 LAMBERT Claude Lo Forez 16  4P 1012339 MONTET Jacques Lo Forez 16  4K 15 E1 A 39,423

18 1001651 BALLANDRAS Guy Lo Forez 22  3P 1005297 FERRERA Eric Lo Forez 22  3C 1014473 PETIT Fabrice Lo Forez 22  3K 18 N8 A 38,187

19 2006378 CONVERSANT Brigitte Lo Forez 14  3P 1015419 LIBIOUL Yohann Lo Forez 14  2K 2007235 VINDEX Geneviève Lo Forez 14  4T 19 N1 A 36,990

20 1018642 PONCET André Lo Forez 09  4C 1002463 MONTAGNE Albert Lo Forez 05  2T 1018641 BARAY Christian Lo Forez 09  4C 17 E7 A 32,212
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1003845 CORNELOUP Alain Lo Forez 16  4C 1015867 SOUZY Samuel Lo Forez 16  2K 1017084 VERNIER Jacques Lo Forez 16  4P 18 E4 A 60,577

2 2006378 CONVERSANT Brigitte Lo Forez 14  3P 1015419 LIBIOUL Yohann Lo Forez 14  2K 2007235 VINDEX Geneviève Lo Forez 14  4T 19 N1 A 60,096

3 1012304 BONNISSOL Christian Lo Forez 01  2T 2006238 GIRAUD Lysette Lo Forez 01  2T 1006563 GIMENEZ Jean-René Lo Forez 01  4T 19 N7 A 60,096

4 2002623 PEROT Mireille Lo Forez 11  3C 1012927 LAMANDE Eric Lo Forez 11  3P 1018985 LAPLEAU Julien Lo Forez 11  4K 17 N3 A 59,615

5 1018799 MAUGAIN Joël Lo Forez 01  2T 1003880 DARTOIS Sébastien Lo Forez 01  3C 1000011 DOURY Maurice Lo Forez 01  3K 19 E2 A 59,615

6 1015164 BOUDERDARA Manuel Lo Forez 09  4P 1019870 BUB Bernard Lo Forez 09  4T 1001789 DAGRENAT Henri Lo Forez 05  3C 16 N4 A 52,679

7 1018642 PONCET André Lo Forez 09  4C 1002463 MONTAGNE Albert Lo Forez 05  2T 1018641 BARAY Christian Lo Forez 09  4C 17 E7 A 51,786

8 1011925 ETAIX Armand Lo Forez 16  3C 1012978 LOURS Jean-Marc Lo Forez 16  4T 1020038 SCRIGNAC Serge Lo Forez 16  4T 16 E10 A 51,648

9 1007379 CHABANAS Michel Lo Forez 16  4P 1018645 CHENAUD Daniel Lo Forez 16  4K 1017096 DUVERGER Maurice Lo Forez 16  3K 16 N6 A 50,446

10 2001913 BESSE DELOSSEDAT Suzanne Lo Forez 08  3K 1003005 NOLLEAU Pierre Lo Forez 08  2T 1018877 ITIER Daniel Lo Forez 18  4C 18 E9 A 50,255

11 1020324 DEMONT André Lo Forez 16  4T 1017067 LAMBERT Claude Lo Forez 16  4P 1012339 MONTET Jacques Lo Forez 16  4K 15 E1 A 49,809

12 2002855 DANIEL Ghislaine Lo Forez 08  4P 1017092 VEYRIERAS Christian Lo Forez 08  3C 1003194 MONTEIL Jacky Lo Forez 08  3K 17 E6 A 49,327

13 2001139 CHARROIN Bernadette Lo Forez 09  3K 1001751 CHARROIN Pierre Lo Forez 09  3C 1014337 LAFAY Bernard Lo Forez 09  3K 18 N5 A 49,038

14 1001651 BALLANDRAS Guy Lo Forez 22  3P 1005297 FERRERA Eric Lo Forez 22  3C 1014473 PETIT Fabrice Lo Forez 22  3K 18 N8 A 47,321

15 1018647 MONIER François Lo Forez 20  3T 1007109 JOBLET Julien Lo Forez 20  3K 1002894 ROMEUF Patrick Lo Forez 20  3P 18 N10 A 44,643

16 1014340 CHEVANET Bernard Lo Forez 14  3K 1011935 ROLLERY Michel Lo Forez 14  3C 1014864 SCARINGELLA Antoine Lo Forez 14  3C 18 E3 A 44,069

17 1017037 GIUSTI Walter Lo Forez 16  3K 1017060 GOUTORBE Christian Lo Forez 16  3K 1020037 MOYSAN Xavier Lo Forez 16  4T 17 E5 A 43,367

18 1017072 DUVOULDY Georges Lo Forez 16  3K 2004935 MUZELLE Bernadette Lo Forez 16  3P 1017097 TANTET Christian Lo Forez 16  3P 18 N9 A 42,308

19 2004326 FERNANDEZ Josepha Lo Forez 08  2T 1019472 LONGCHAMBON Cyril Lo Forez 08  3C 1005383 ROUTIER Jean Lo Forez 16  3K 19 E8 A 41,140

20 2002561 VAUR Annie Lo Forez 11  3C 1012164 VAUR Henri Lo Forez 11  4P 1020323 RIGAUD Fabien Lo Forez 11  4T 16 N2 A 35,268
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